

# ÅRSREDOVISNING

för

## DIKAM FASTIGHETER AB

Org.nr. 559057-5311

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mark Kakai, Styrelseledamot  
2025-09-30

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget äger och förvaltar fastigheter i Eskilstuna och Strängnäs. Företaget hyr ut bostäder till företag.

Företagets säte är Eskilstuna.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under året har omsättningen ökat kraftigt mot föregående år på grund av att en hyresfastigheten belagts med hyresgäster.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 625	7 651	6 252	5 345
Resultat efter finansiella poster	4 671	1 419	1 067	3 337
Soliditet (%)	17,34	13,81	12,89	10,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 987 102	764 234	5 801 336
Balanseras i ny räkning		764 234	-764 234	0
Årets resultat			2 170 184	2 170 184
Belopp vid årets utgång	50 000	5 751 336	2 170 184	7 971 520

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 751 336
Årets resultat	2 170 184
	<u>7 921 520</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 921 520
	<u>7 921 520</u>

# DIKAM FASTIGHETER AB

Org.nr. 559057-5311

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# DIKAM FASTIGHETER AB

Org.nr. 559057-5311

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 624 590	7 651 114
Övriga rörelseintäkter	15 209	4 690 147
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 639 799</b>	<b>12 341 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Fastighetskostnader	-3 787 932	-3 476 433
Övriga externa kostnader	-968 852	-718 165
Personalkostnader	-359 273	-481 145
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-526 223	-496 648
Övriga rörelsekostnader	0	-4 585 780
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 642 280</b>	<b>-9 758 171</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 997 519</b>	<b>2 583 090</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 329 212	-1 164 548
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 326 088</b>	<b>-1 164 548</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 671 431</b>	<b>1 418 542</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	-450 000
Förändring av periodiseringsfonder	-927 842	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 927 842</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 743 589</b>	<b>968 542</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-573 405	-204 308
<b>Årets resultat</b>	<b>2 170 184</b>	<b>764 234</b>

**DIKAM FASTIGHETER AB**

Org.nr. 559057-5311

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	33 388 554	28 780 523
Inventarier, verktyg och installationer	4	109 125	29 370
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 497 679</b>	<b>31 809 893</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	2 639 028	2 639 028
Fordringar hos koncernföretag	7	12 322 771	10 056 823
Andra långfristiga fordringar	8	<u>4 391 802</u>	<u>4 594 068</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 353 601</b>	<b>17 289 919</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 851 280</b>	<b>49 099 812</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>487 326</u>	<u>768 120</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>487 326</b>	<b>768 120</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>464 368</u>	<u>400 631</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>464 368</b>	<b>400 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>951 694</b>	<b>1 168 751</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 802 974</b>	<b>50 268 563</b>

# DIKAM FASTIGHETER AB

Org.nr. 559057-5311

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 751 335	4 987 102
Årets resultat		2 170 184	764 234
Summa fritt eget kapital		7 921 519	5 751 336
<b>Summa eget kapital</b>		7 971 519	5 801 336
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 367 842	1 440 000
Summa obeskattade reserver		2 367 842	1 440 000
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		26 849 100	29 500 750
Skulder till koncernföretag		8 961 836	0
Summa långfristiga skulder		35 810 936	29 500 750
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	976 600	912 149
Leverantörsskulder		116 884	157 133
Skatteskulder		219 698	0
Övriga skulder		9 339 495	12 445 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 563
Summa kortfristiga skulder		10 652 677	13 526 477
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		56 802 974	50 268 563

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

1,00

## Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

36 553 792

36 553 792

Inköp

5 094 009

0

Utgående anskaffningsvärden

41 647 801

36 553 792

Ingående avskrivningar

-3 187 489

-2 707 086

Årets avskrivningar

-485 978

-480 403

Utgående avskrivningar

-3 673 467

-3 187 489

Ingående nedskrivningar

-4 585 780

0

Årets nedskrivningar

0

-4 585 780

Utgående nedskrivningar

-4 585 780

-4 585 780

Redovisat värde

33 388 554

28 780 523

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	81 225	81 225
	Inköp	120 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	201 225	81 225
	Ingående avskrivningar	-51 855	-35 610
	Årets avskrivningar	-40 245	-16 245
	Utgående avskrivningar	-92 100	-51 855
	Redovisat värde	109 125	29 370
<b>Not 5</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	2 400 000
	Årets aktiveringar	0	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
	Redovisat värde	3 000 000	3 000 000
<b>Not 6</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 639 028	2 639 028
	Utgående anskaffningsvärden	2 639 028	2 639 028
	Redovisat värde	2 639 028	2 639 028
<b>Not 7</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	10 056 823	7 143 164
	Tillkommande fordringar	3 915 948	7 418 659
	Reglerade fordringar	-1 650 000	-4 505 000
	Utgående anskaffningsvärden	12 322 771	10 056 823
	Redovisat värde	12 322 771	10 056 823

# DIKAM FASTIGHETER AB

Org.nr. 559057-5311

## NOTER

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 599 300	13 520
	Tillkommande fordringar	0	4 585 780
	Reglerade fordringar	<u>-202 266</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	4 397 034	4 599 300
	Ingående nedskrivningar	<u>-5 232</u>	<u>-5 232</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-5 232</u>	<u>-5 232</u>
	Redovisat värde	4 391 802	4 594 068
Not 9	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	22 942 700	26 814 300
Not 10	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	34 834 102	30 954 102
Not 11	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Borgensåtagande till förmån för dotterbolag	<u>4 400 000</u>	<u>4 424 580</u>
		4 400 000	4 424 580

## NOTER

### Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Eskilstuna

*Mark Kakai*

Mark Kakai

Verkställande direktör

2025-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2025.

*Jesper Lejdström*

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
